
2023/06/20
0

オレゴン OR25TBS-1

薪割機

図解部品表

図解部品表の見方

1.
2.

3.
4.

＋
「Asy」の列に付きます。この部品がAsyの部品の構成に含まれてい
ることを示します。

φ？
部品名に付きます。ワッシャー類の穴径やシリンダー類の径をあらわ
します。

Ｍ？×？
ネジ類などの部品名に付きます。順にネジ径、首下の長さを示しま
す。

Ｗ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにワッシャーが付いていること
を示します。

Ｓ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーが付い
ていることを示します。

ＷＳ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーとワッ
シャーが付いていることを示します

ＰＷ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジに平ワッシャーが付いているこ
とを示します

この図解部品表は、イラスト、部品表を掲載しております。
ご注文の際には、イラストの見出し番号を調べ、部品表の部品番号、部品名を明
記の上、ご注文下さい。
使用個数欄には機種名とその機種一台当りの使用個数が記載されております。
この図解部品表には、幾つかの記号を使用しております。各記号の意味は下記の
通りです。



0 オレゴン OR25TBS-1

第1図　ビーム、バルブ部



0 オレゴン OR25TBS-1

第1図　ビーム、バルブ部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534975 ビーム（OREGONデカル付き） 1 622519
2 534976 8”斧 1 622524
3 534977 4”シリンダーキット（デカル付き） 1 622906
4 534978 バルブ、4100PSI 1 622608
5 534979 ビームロック 1 622520
6 534980 ログキャッチャー 1 622576
7 534993 ハードウェアキット（に含まれる） 622492
7 - M12 フラットワッシャー（1図-7） 2 -
7 - M12 スプリングワッシャー（1図-7） 2 -
7 - M12×35mm ボルト（1図-7） 2 -
8 534993 ハードウェアキット（に含まれる） 622492
8 - M12 スプリングワッシャー（1図-8） 2 -
8 - M12 フラットワッシャー（1図-8） 2 -
8 - M12×25mm 六角穴付き（1図-8） 2 -
9 534993 ハードウェアキット（に含まれる） 622492
9 - ピン（図1-9） 1 -
10 - R-ピン（図1-10） 1 -

0 534974 4”シリンダーシールキット 623308



0 オレゴン OR25TBS-1

第２図　ホイール部



0 オレゴン OR25TBS-1

第２図　ホイール部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534993 ハードウェアキット（に含まれる） 1 622492
2 534981 4.8"×8”ホイールAsy 2 S400312B0



0 オレゴン OR25TBS-1

第3図　タンク部



0 オレゴン OR25TBS-1

第3図　タンク部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534982 タンクAsy 1 622526
2 534983 + フィルターAsyキット 1 622528
3 534984 + ベントカップAsy（作動油タンクキャップ） 1 622529
4 534985 ホースキット 1 622497
5 534993 ハードウェアキット（に含まれる） 1 622492



0 オレゴン OR25TBS-1

第4図　ポンプ部



0 オレゴン OR25TBS-1

第4図　ポンプ部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534986 エンジン BS　CR950 1 623641
2 534987 ポンプマウントAsy 1 622535
3 534988 BS CR950エンジン カップリングキット 1 622493
4 534989 ２ステージポンプ 14GPM 1 622536



0 オレゴン OR25TBS-1

第5図　タング部



0 オレゴン OR25TBS-1

第5図　タング部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534990 タングAsy キット 1 622530
2 534991 + スタンドAsy 1 622533
3 534992 + 2インチボールカプラーキット（チェーン） 1 622532
4 534993 + ハードウェアキット（に含まれる） 1 622492



0 オレゴン OR25TBS-1

第6図　ハードウェアキット部



0 オレゴン OR25TBS-1

第6図　ハードウェアキット部

表示
番号

部品番号 Asy 部　品　名 個数 備　考

0 534993 ハードウェアキット 1 622492
1 - + ダストカップ
2 - + 4×50　コッターピン
3 - + M22 キャッスルナット
4 - + M22 フラットワッシャー
5 - + M12×110mm 六角穴付き
6 - + M12 フラットワッシャー
7 - + M12 スプリングワッシャー
8 - + M12×25mm 六角穴付き
9 - + M6×フラットワッシャー
10 - + M12×35mm ボルト
11 - + M6×20 六角
12 - + 10mm 六角棒スパナ
13 - + M8×40 ボルト
14 - + M8 フラットワッシャー
15 - + M8 スプリングワッシャー
16 - + M8ナット
17 - + ピン
18 - + R-ピン
19 - + M12 ナット



MEMO



.



関東支店
（機械本部）

〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)4701㈹

北海道営業所 〒047-0032 北海道小樽市稲穂2-1-1 ℡ 0134(24)1313㈹

東北営業所 〒963-0547 福島県郡山市喜久田町卸1-37-1 ℡ 024(959)6212㈹

東京営業所 〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)6831㈹

西日本支店 〒520-2134 滋賀県大津市瀬田5-22-26 ℡ 077(500)3380㈹

福岡営業所 〒813-0062 福岡県福岡市東区松島6-4-17 ℡ 092(611)1988㈹


